Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  16 января 2015 года                                                                                            № 1
     с.Подгорное

О  минимальном
размере оплаты труда

В соответствии с Федеральным законом от 01.12.2014 № 408-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», администрация Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Минимальный размер оплаты труда в сумме 5965-00 рублей, установленный Федеральным законом от 01.12.2014 № 408-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», вводится в Муниципальном казенном учреждении «Подгоренский культурно–досуговый центр» с 01.01.2015 г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пацеву В.Н.

Глава Подгоренского
сельского поселения:                                                    С.Н. Комарова